Guayaquil, Enero 07 del 2011

Señor(ita) PIERINA JENNY DORMI PEÑAFIEL Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmplame informarle que la junta general de accionista de la Compañía DENINQUI S.A. en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo (a) a usted como GERENTE GENERAL de la misma por un periodo de cinco años, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la compañía.

En el ejercicio de su cargo, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial individualmente.

DENINQUI S.A se constituyo mediante Escritura Publica otorgada ante el Notario Décimo del Cantón Guayaquil, Dr. Ovidio Correa B., el cinco de Marzo de mil novecientos noventa, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 23 de Abril de 1990 .

Atentamente

Jamy of Dormi.

HILDA JENNY PEÑAFIEL PAZMIÑO SECRETARIA AD. HOC.

Razón.- Acepto el cargo de Gerente General de la Compañía DENINQUI S.A.

Guayaquil, Enero 07 del 2011

PIERINA JENNY DORMI PEÑAFIEL

C.I 091966989-5

Tivina Donne

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha siete de Enero del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía DENINQUI S.A., a favor de PIERINA JENNY DORMI PEÑAFIEL, a foja 2.791, Registro Mercantil número 465.

ORDEN: 1399

Z X R A Z C A D E N A Z X X

\$

REVISADO POR:

14

7 m 4 Qlu so

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA